CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LẮP ĐẶT ĐƯỜNG ỐNG
CẤP NƯỚC VÀ HỢP ĐỒNG SỬ DỤNG NƯỚC SINH HOẠT

Kính gửi: Công ty TNHH một thành viên Cấp Nước Cao Bằng
Tên tôi là: (Tên chủ hộ trong hộ khẩu): ......................................................................
Hộ khẩu thường trú tại: ...............................................................................................
Hoặc địa chỉ xin tạm trú:..............................................................................................
Số điện thoại liên lạc:...................................................................................................
Lắp nước lần thứ:.........................................................................................................

Tôi xin đăng ký lắp đặt đường ống cấp nước và làm hợp đồng sử dụng nước sinh hoạt của Công ty TNHH một thành viên cấp nước Cao Bằng tại địa điểm:

......................................................................................................................................
Vị trí cụ thể: (mô tả gần một địa danh nào đó):
......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Tôi đã nắm rõ quy trình lắp đặt nước của Công ty. Tôi xin cam đoan thực hiện đúng quy chế quản lý của Công ty TNHH một thành viên Cấp Nước Cao Bằng và các điều khoản ký trong hợp đồng.

Kính mong Công ty xem xét giải quyết.

	Cao Bằng, ngày … tháng … năm……

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)